
UCHWAŁA NR XXV/154/2017
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu Toruńskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.1)) oraz § 45 ust. 2 Statutu Powiatu Toruńskiego przyjętego uchwałą Nr XXII/178/01 
Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 23 sierpnia 2001 r. w sprawie zmian w Statucie Powiatu Toruńskiego oraz 
przyjęcia tekstu jednolitego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2002 r. Nr 33, poz. 607 z późn. zm.2)) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy na 2017 rok stałych komisji Rady Powiatu Toruńskiego:

1) Budżetu i Finansów w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały,

2) Edukacji, Kultury i Sportu w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do uchwały,

3) Infrastruktury Komunalnej w brzmieniu określonym w załączniku nr 3 do uchwały,

4) Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska w brzmieniu określonym w załączniku nr 4 do uchwały,

5) Zdrowia i Opieki Społecznej w brzmieniu określonym w załączniku nr 5 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego

Tomasz Zakrzewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2003 r. Nr 102, poz. 1480, z 2010 r. Nr 215, poz. 3002, 
z 2011 r. Nr 213, poz. 1974,  z 2014 r. poz. 1805 oraz z 2016 r. poz. 3780.

Id: 7F7E2AEA-942C-4021-80B7-F366F00684DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/154/2017

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 23 lutego 2017 r.

Planu Pracy 

Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu Toruńskiego na 2017 r.

1. Zaopiniowanie sprawozdania Zarządu Powiatu z wykonania budżetu za 2016 rok.

2. Analiza i zaopiniowanie zmian w budżecie Powiatu na 2017 rok.

3. Analiza i zaopiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu na lata 2017 - 2023.

4. Zapoznanie się z sytuacją finansową Powiatu w zakresie realizacji dochodów i wydatków po I półroczu 
2017 r.

5. Opiniowanie projektów uchwał przed Sesjami Rady Powiatu.

6. Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu na 2018 rok.

Id: 7F7E2AEA-942C-4021-80B7-F366F00684DE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/154/2017

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 23 lutego 2017 r.

Plan Pracy
Komisji Edukacji, Kultury i Sportu na 2017 rok.

I Tematy stałe

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Toruńskiego.

2. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2017r.

3. Bieżąca działalność patronacka nad imprezami oświatowymi, kulturalnymi i sportowymi odbywającymi się 
na terenie powiatu.

4. Opiniowanie spraw kierowanych do Komisji.

5. Przygotowanie sprawozdań z pracy Komisji.

II Tematy szczegółowe

I półrocze

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2017 r.

2. Opiniowanie projektu budżetu na 2017 r.

3. Informacja o planach wydawniczych starostwa w zakresie promocji Powiatu Toruńskiego.

4. Rozwój kultury fizycznej w powiecie toruńskim – podsumowanie roku sportowego; najlepsi sportowcy, 
działacze sportowi.

5. Analiza Kalendarza imprez kulturalnych, edukacyjnych i sportowych na 2017r. organizowanych przez 
Starostwo Powiatowe w Toruniu ze szczególnym omówieniem koncepcji organizacji Święta Powiatu Toruńskiego.

6. Funkcjonowanie Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Chełmży w nowej strukturze.

II półrocze

1. Programu Ochrony Zabytków Powiatu Toruńskiego.

2. Spotkanie z dyrektorami szkół Powiatu Toruńskiego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Chełmży - 
Informacja o naborze uczniów do szkół ponadgimnazjalnych.

3. Informacja dotycząca przyznania stypendiów naukowych Starosty Toruńskiego.

4. Informacja o nagrodach Starosty Toruńskiego z okazji Dnia Edukacji.

5. Podsumowanie pracy Komisji - opracowanie sprawozdania z działalności.

Uwagi

1. Powyższy plan pracy jest planem ramowym, wyznaczającym główne kierunki działania Komisji Edukacji, 
Kultury i Sportu.

2. Powyższy plan może być rozszerzany, uzupełniany w miarę potrzeb Rady Powiatu Toruńskiego lub 
z inicjatywy Komisji.

3. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się zmianę planowanych terminów oraz zagadnień.

4. Na spotkania Komisji zapraszane będą osoby merytorycznie odpowiedzialne za omawiany temat.

Plan pracy został przyjęty do realizacji na posiedzeniu Komisji w dniu 31.01.2017 r.

Id: 7F7E2AEA-942C-4021-80B7-F366F00684DE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/154/2017

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 23 lutego 2017 r.

Plan Pracy

Komisji Infrastruktury Komunalnej na 2017 r.

1. Organizacja pracy komisji w roku 2017.

2. Informacja na temat zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie 2016-2017.

3. Informacja na temat remontów dróg i budowy ciągów pieszo rowerowych.

4. Przygotowanie do zimowego utrzymania dróg powiatowych.

5. Zapoznanie się z projektem budżetu Powiatu Toruńskiego na rok 2018. Analiza projektu budżetu ze 
szczególnym  uwzględnieniem wydatków na inwestycje drogowe.

6. Praca stała Komisji - przez cały 2017r:

a) Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.

b) Rozpatrywanie spraw kierowanych do komisji.

c) Współpraca z innymi Komisjami RP.

Plan pracy komisji Infrastruktury Komunalnej jest otwarty i będzie aktualizowany według potrzeb.

Id: 7F7E2AEA-942C-4021-80B7-F366F00684DE. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/154/2017

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 23 lutego 2017 r.

Planu Pracy
Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska na rok 2017

Tematy stałe: 

1. Przygotowanie i opracowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu.

2. Rozpatrywanie oraz opiniowanie spraw przekazanych Komisji.

Tematy szczegółowe: 

1. Sprawozdanie z realizacji wypłat płatności obszarowych, ONW, rolnośrodowiskowych na terenie powiatu 
toruńskiego za rok 2016. (ref. Pracownik biura powiatowego ARiMR).

2. Sprawozdanie z realizacji programu pomocy dla rolników z terenu powiatu toruńskiego w których 
gospodarstwach powstały szkody w uprawie spowodowane wystąpieniem w 2016 r. niektórych klęsk żywiołowych 
(ref. Pracownik biura powiatowego ARiMR).

3. Analiza działalności spółek wodnych na terenie powiatu toruńskiego oraz stanu prawnego dotyczącego 
możliwości ich dofinansowywania.

4. Analiza gospodarki leśnej prowadzonej na terenie powiatu toruńskiego.

5. Analiza ilości wydanych pozwoleń oraz działalności firm zajmujących się  składowaniem, przetwarzaniem, 
recyklingiem odpadów na terenie powiatu toruńskiego. (ref. Pracownik Starostwa Powiatowego w Toruniu)

6. Źródła energii odnawialnych – kolektory słoneczne, pompy ciepła, wiatraki przydomowe. Możliwości 
i zasady budowy tych urządzeń oraz ich dofinansowania oraz analiza wykorzystania środków z UE na ten cel na 
terenie powiatu toruńskiego.

Id: 7F7E2AEA-942C-4021-80B7-F366F00684DE. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXV/154/2017

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 23 lutego 2017 r.

Plan Pracy
Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej na 2017 rok

I Kwartał

1. Przyjęcie sprawozdania z działalności komisji w roku 2016.

2. Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2017.

3. Działalność PCPR w 2016 roku. Realizacja ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w roku 
2017.

4. Problemy pieczy zastępczej w Powiecie Toruńskim - posiedzenie z udziałem przedstawicieli rodzin 
zastępczych.

5. Opiniowanie projektów uchwał  Rady Powiatu Toruńskiego.

6. Realizacja innych zadań Komisji nie zawartych w planie pracy.

II Kwartał

1. Działalność Szpitala Powiatowego w Chełmży  – posiedzenie wyjazdowe .

2. Informacja Państwowej Inspekcji Sanitarnej o stanie zdrowotnym mieszkańców i zagrożeniach 
epidemiologicznych oraz stanie miejsc zbiorowego wypoczynku przed sezonem wakacyjnym 2017.

3. Opiniowanie projektów uchwał  Rady Powiatu Toruńskiego.

4. Realizacja innych zadań Komisji nie zawartych w planie pracy.

III Kwartał

1. Wyjazdowe posiedzenie Komisji w DPS (oraz ZOL) w Browinie.

2. Działalność CUW w Browinie - posiedzenie wyjazdowe.

3. Wnioski do projektu budżetu na rok 2018.

4. Opiniowanie projektów uchwał  Rady Powiatu Toruńskiego.

5. Realizacja innych zadań Komisji nie zawartych w planie pracy.

IV Kwartał

1. Wyjazdowe posiedzenie Komisji w ŚDS w Chełmży.

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Toruńskiego.

3. Realizacja innych zadań Komisji nie zawartych w planie pracy.

Id: 7F7E2AEA-942C-4021-80B7-F366F00684DE. Podpisany Strona 6




